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Ankom till riksdagens kansli den 13 december 1945 kl. 4 em.

Memorial med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut be
träffande bankoutskottets utlåtande nr 65 i anledning 
av Kungl. Maj.ts proposition angående delaktighet i 
statens pensionsanstalt för heltidsanställda hemvår
darinnor inom den sociala hemhjålpsverksamheten 

j ; ' jämte i ämnet väckta motioner.

I en den 12 oktober 1945 dagtecknad proposition, nr 346, som hänvisats 
till bankoutskottets förberedande handläggning, har Kungl. Majit, under 
åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över fi
nansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att bemyndiga Kungl. 
Majit att, i huvudsaklig överensstämmelse med i propositionen förordade 
grunder, utfärda bestämmelser i fråga om delaktighet i statens pensionsan
stalt för heltidsanställda hemvårdarinnor inom den sociala hemhjälpsverk- 
samheten.

Enligt Kungl. Majits förslag skulle, bland annat, pensionsunderlaget för 
hemvårdarinna bestämmas till 1 236 kronor.

I två likalydande motioner (1:420 och 11:635) hade bland annat yrkats, 
att vid beräknandet av pensionsunderlaget hänsyn skulle tagas till det fulla 
värdet av förmånen av fri bostad m. m.

I sitt utlåtande nr 65 hade bankoutskottet hemställt, att riksdagen måtte 
bifalla Kungl. Majits förevarande proposition med den ändringen, att hem
vårdarinnas pensionsunderlag bestämdes till 1 308 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren bi
fallit vad utskottet hemställt, varemot andra kammaren bifallit Kungl. Majits 
proposition oförändrad.

För frågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet föreslå 
följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill bifalla vad bankoutskottet i 
utlåtande nr 65 hemställt eller att riksdagen må bifalla Kungl. Majits före
varande proposition med den ändringen, att hemvårdarinnas pensionsun
derlag bestämmes till 1 308 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar
,, Nej.
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Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, bifallit Kungl. 
Maj:ts proposition oförändrad.»

Stockholm den 14 december 1945,

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Åkerberg, Sandström, Lindblom, Andersson i Tidaholm 

och Persson i Älvdalsåsen;
från andra kammaren: herrar Svedman, Paulsen, Andersson i Munkaljungby, Mattsson, 

Sundberg, von Seth, Svensson i Alingsås och Stjärne.

469068. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1946.


